[image: image1.png]

Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 07»июня 2022 г.  №10/60 -рс                                   Принято на 10 заседании
п. Верховье                                                                     Верховского районного

Совета народных депутатов

«О реорганизации персонального состава комитетов

районного Совета народных депутатов»

              В соответствии с решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.03.2019г. №24/191-рс «Об утверждении Регламента Верховского районного Совета народных депутатов Орловской области» и с письменным обращением депутата Верховского районного Совета народных депутатов Верховский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Реорганизовать и утвердить персональный состав комитетов Верховского районного Совета народных депутатов согласно приложению.

Председатель Верховского районного                                       А.Х.Моткуев

Совета народных депутатов

 Глава Верховского района                                                          В.А. Гладских
                                                                                        Приложение к решению районного

                                                                      Совета народных депутатов

                                                                      от «07» июня 2022г. № 10/60 -рс

	Комитет по бюджету, налогам и экономической реформе
	Комитет по вопросам социальной политики
	Комитет по промышленности, строительству и сфере обслуживания
	Комитет по аграрным вопросам, экологии и природопользованию

	Алешин Александр Иванович
	Трошина Лариса Николаевна
	Проскурин Александр Вениаминович
	Чермашенцева Галина Федосеевна

	Морин

Дмитрий Алексеевич
	Семенихин Валерий Владимирович
	Корогодина Валентина Александровна
	Гамидова Саният Абакаровна

	Ульянов

Юрий Борисович
	Лаушкина Лилия Ивановна
	Чертова Валентина Александровна
	Сидорина Наталья Николаевна

	Моткуев

Арбий Хаидович
	Селютина Лариса Николаевна
	Гончарова Ольга Анатольевна
	Лютикова Татьяна Владимировна

	Щукина

Татьяна

 Алексеевна
	Прилепская Наталья Михайловна
	Тарасова Марина Анатольевна
	Токарев Игорь Николаевич

	Алимбаева Ирина Ивановна

	Величкина Марина Владимировна